

FINKBEINER

Getränke

www.finkbeiner.biz



Summer Highlight 2026

Das Käuzle Urhell Doppelpack Sonderangebot

ZWEI KISTEN FÜR 20,- EURO

Abgabe nur in haushaltsüblichen Mengen und nur solange der Vorrat reicht.
Der reguläre Normal-Preis für die Einzelkiste bleibt unverändert.
Zzgl. Pfand 3,10 € je Kasten.

Käuzle Urhell
FEINSTES BAYERISCHES LAGERBIER
SEIT 1809
ein Käuzle untens Schnauzle!

AKTION

2 für 20

DOPPELPACK
KW32-36 | 03.08.-05.09.2026
€ 20,-

1 MW 2x 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,- €
zzgl. 2 x 3,10 € Pfand

03.08. bis 05.09.2026

www.finkbeiner.biz/angebote/

AUS DEM ALLGÄU

KRUMBACH

Krumbach Mineralwasser
Jede Sorte ein einzigartiges Erlebnis

Mineralwasser aus dem Allgäu in einer einzigartigen Vielfalt: Krumbach bietet verschiedene Mineralwässer für jede Geschmacksrichtung: Ob Krumbach Naturell ohne Kohlensäure, Krumbach Medium für jeden Anlass oder Krumbach Classic mit viel Kohlensäure. Alle unsere Wassersorten stehen für ihren natürlichen Ursprung und schmecken so frisch und natürlich wie das Allgäu.

ANGEBOT
KW32-36 | 03.08.-05.09.2026

€ 4,44*

1 MW 6 x 0,75 Liter
1 Liter = 0,99 €
zzgl. 2,40 € Pfand

UNSERE EMPFEHLUNG: CHIEMSEER 0,0% ALKOHOLFREI PROBIERCOUPON*



Gegen Abgabe dieses
Probiercoupons erhalten Sie
zwei Flaschen Chiemseer Hell
Alkoholfrei 0,0% à 0,5 Liter
zum Mitnehmen.

* Einlösbar vom 03.08.2026 bis einschließlich 05.09.2026 in allen teilnehmenden Finkbeiner Getränke-Fachmärkten, solange der Aktionsvorrat reicht. Pro Person und Einlösevorgang ist nur ein Coupon einlösbar. Ohne Einkauf oder Mindestumsatz. Keine Barauszahlung. Zu zahlen sind lediglich 0,16 € Mehrwegpfand (2 x 0,08 €).



Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

HELL ALKOHOLFREI 0,0%

NEU

EINFÜHRUNGSPREIS
KW32-36 | 03.08.-05.09.2026

€ 16,99*

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,70 €
zzgl. 3,10 € Pfand

Wichtige Hinweise zu Aktionsangeboten

Liebe Kundschaft, bitte beachten Sie:

- Aktionsartikel sind teilweise nur in begrenzter Menge verfügbar.
- Trotz sorgfältiger Planung können Produkte bei hoher Nachfrage schnell ausverkauft sein.
- Aktionen gelten nur in unseren Filialen, im angegebenen Aktionszeitraum bzw. solange der Vorrat reicht.
- Angebote gelten ausschließlich für die angegebenen Gebinde; bei Kisten nur für sortenreine Gebinde.
- Abgabe erfolgt nur in haushaltsüblichen Mengen.
- Rabatte und Sonderpreise sind nicht kombinierbar.
- Pro Einkauf/Person ist nur ein Gutschein einlösbar.
- Bei Gratisartikeln mit Pfand wird das Pfand berechnet.
- Abbildungen sind Beispielmuster und können abweichen.
- Für Druckfehler übernehmen wir keine Haftung.

Vielen Dank für Ihr Verständnis!

WP KW 32-36 2026 • © RS/Finkbeiner GmbH & Co.KG,
Magirusstraße 4-10, D-89129 Langenau • www.finkbeiner.biz



Schwaben Bräu
Wir ♥ Schwaben

MITMACHEN UND GEWINNEN!

Jetzt eine original Schwaben Bräu
Mini-Biertischgarnitur gewinnen!

ANGEBOT
KW32-36 | 03.08.-05.09.2026

€ 15,99*

1 MW 20 x 0,5 Liter
1 Liter = 1,60 €
zzgl. 4,50 € Pfand

03.08. bis 05.09.2026

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz

ZEIT FÜR WEISS-GOLD



MECKATZER.
ZEIT FÜR WAS GUTES.



Zum Glück wohne ich da, wo es Gold Ochsen gibt.

Ein Gold Ochsen Original bleibt das Original.



www.goldochsen.de



Ulms flüssiges Gold. Seit 1597.

f @bravereigoldochsen

GILBERT'S® ALKOHOLFREI

ECHTER BIERGENUSS
DANK SEINEM
FEINHERBEN PILS-AROMA



€ 9,99

1
MW

24 x 0,33 Liter
1 Liter = 1,26 €
zzgl. 3,42 € Pfand

UNSERE EMPFEHLUNG: GILBERT'S ALKOHOLFREI PROBIERCOUPON*



GILBERT'S® ALKOHOLFREI

JETZT
PROBIEREN

Gegen Abgabe dieses
Probierrcoupons erhalten Sie
zwei Flaschen
Gilbert's Alkoholfrei à 0,33 Liter
zum Mitnehmen.

* Einlösbar vom 03.08.2026 bis einschließlich 05.09.2026 in allen teilnehmenden Finkbeiner Getränke-Fachmärkten, solange der Aktionsvorrat reicht. Pro Person und Einlösevorgang ist nur ein Coupon einlösbar. Ohne Einkauf oder Mindestumsatz. Keine Barauszahlung. Zu zahlen sind lediglich 0,16 € Mehrwegpfand (2 x 0,08 €).



Finkbeiner Getränke-Fachmärkte • www.finkbeiner.biz

MITMACHEN UND GEWINNEN!



Jetzt einen original „PLOP“
Flensburger Feuerkorb gewinnen!



ANGEBOT
KW32-36 | 03.08.-05.09.2026

€ 15,99*

1
MW

20 x 0,33 Liter
1 Liter = 2,42 €
zzgl. 4,50 € Pfand

Folge uns auf

Instagram



@finkbeinergetraenke



... und bald
ist es wieder
soweit ...

Oktoberfest MÜNCHEN

19.9. – 4.10.2026

**JETZT
WIEDER
ZU HABEN**

Unsere Oktoberfest Bierspezialitäten 2026

Nur in teilnehmenden Märkten und nur solange der jeweilige Vorrat reicht.



**DEM NÄCHST
ERHÄLTICH**

Schneider Weisse
Festweisse Weissbier

BIER
BEWUSST
GENIEßEN.
DIE DEUTSCHEN BRAUER.



Paulaner
Oktoberfest Bier



Hofbräu
Oktoberfest Bier



Hacker Pschorr
Oktoberfest Märzen



Augustiner
Oktoberfest Bier

**DEM NÄCHST
ERHÄLTICH**

03.08. bis 05.09.2026

Verwaltung: Finkbeiner GmbH & Co.KG | Magirusstr. 4 | 89129 Langenau
Telefon 07345/954-0 | info@finkbeiner.biz



LAUFFENER

WEINGÄRTNER

Württembergischer
Sonderabfüllung

Samtrot
QbA halbtrocken

Grauburgunder-
Riesling QbA

Valvita®

Natürliches Quellwasser
aus der Eiszeit
Classic, Medium und Naturell

AKTION

PAKETPREIS
KW32-36 | 03.08.-05.09.2026

€ 5,99*

1,0 Ltr. Flasche Wein plus
6 x 1,0 Liter Quellwasser
Liter = 0,86 €; zzgl. 3,02 € Pfand

Wasser & Wein
Genießerpaket

DAS BAYERISCHE WEISSBIER AUS DER REGION!

Rad-Weizen
naturtrüb



Unser Rad-Weizen ist
ein in Charakter und
Geschmack ganz und gar
eigenständiges Weizenbier.
Naturbelassen, bernstein-
farben und mit feiner Hefe.
Ein vollkommener Genuss,
der unser Sortiment auf
perfekte Art und Weise
ergänzt.



KLOSTER
Andechs
SEIT 1455



NEU

**SCHON
ENTDECKT
?**

**AUGUSTINER
ALKOHOLFREI HELL**



